АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2016г

№96
О передаче имущества  в хозяйственное ведение                       Новониколаевского МУП ЖКХ
В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новониколаевского сельсовета, Положением по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новониколаевского сельсовета

1. Передать имущество   в хозяйственное ведение Новониколаевского МУП ЖКХ, согласно приложения № 1

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МУП ЖКХ «Новониколаевское»  Е.М. Говорко
Глава Новониколаевского сельсовета                                          Н.В.Леонова

Приложение 1

к распоряжению  №96 от 15.11.2016г
Перечень объектов находящихся в муниципальной собственности Новониколаевского сельсовета, подлежащих передачи в хозяйственное ведение Новониколаевского

МУП ЖКХ.

	№ п\п
	Перечень объектов
	Общее количество

(шт.)
	Первоначальная

стоимость (руб.)

	1
	Труба ПЭ SDR17+50*3.0
	140
	15680,00

	2
	Насос глубинный  ЭЦВ6 6.5-125
	1
	37000,00

	3
	Насос глубинный  ЭЦВ 6-10-110
	1
	36000,00

	4
	Насос глубинный  ЭЦВ 6-10-110
	1
	33000,00

	ВСЕГО

	121680,00

15 ноября  2016 года
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ № 1

Мы, нижеподписавшиеся, администрация Новониколаевского сельсовета,  в лице Главы Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области Леоновой Надежды Владимировны, действующей  на основании Устава Новониколаевского сельсовета, Положения по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новониколаевского сельсовета с передающей стороны, и директор Новониколаевского МУП ЖКХ Евгения Михайловна Говорко, действующий на основании Устава, с принимающей стороны, составили настоящий передаточный акт о том, что первый передал, а второй принял имущество  в хозяйственное ведение Новониколаевского МУП ЖКХ согласно списка.

	№ п\п
	Перечень объектов
	Общее количество

(шт.)
	Остаточная

стоимость (тыс.руб.)

	1
	Труба ПЭ SDR17+50*3.0
	140
	15680,00

	2
	Насос глубинный  ЭЦВ6 6.5-125
	1
	37000,00

	3
	Насос глубинный  ЭЦВ 6-10-110
	1
	36000,00

	4
	Насос глубинный  ЭЦВ 6-10-110
	1
	33000,00

	ВСЕГО

	121680,00

Передал:                                                                Принял:

Глава                                                                      Директор

Новониколаевского сельсовета:                         Новониколаевского МУП ЖКХ

______________ Н.В. Леонова                            _____________Е.М. Говорко
М.П.                                                                       М.П.